Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051
home-page www.uniplaclages.edu.br   e-mail secretariapos@uniplaclages.edu.br

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL nº 186/2015

PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA

FAMÍLIA E COMUNIDADE

A Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (COREMU)

Rose Cristina Possato Penso e a Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação, da

Universidade do Planalto Catarinense (UNIPLAC) Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira,

no uso de suas atribuições, divulgam o resultado parcial do processo de seleção de

candidatos para o ingresso no programa de RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE para o ano de 2016, referente ao Edital nº

160/2015, a saber:

Categoria Profissional/Odontologia

CPF do (a) Candidato (a)  Nota final

1. 071.538.959-90 7,54

2. 026.491.139-36 6,90

3. 027.684.220-02 6,43

4. 066.576.529-09 5,61

5. 082.882.739-71 5,45

6. 010.293.900-45 4,98

7. 080.357.009-01 3,70

Categoria Profissional /Serviço Social

CPF do (a) Candidato (o) Nota final

1. 045.228.339-62 7,51

2. 073.241.179-37 6,96

3. 084.731.769-28 6,82

4. 009.637.439-02 6,77

5. 042.002.529-45 5,75

6. 055.347.299-29 4,83

Categoria Profissional/Psicologia

CPF do (a) Candidato (a) Nota final

1. 027.105.670-32 8,59

2. 080.815.769-83 7,94

3. 083.244.759-58 7,71

4. 077.413.309-00 7,44

5. 089.188.049-62 7,25

6. 005.002.479-51 7,0

 Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051
home-page www.uniplaclages.edu.br   e-mail secretariapos@uniplaclages.edu.br

7. 023.143.329-89 6,97

8. 087.950.419-66 6,82

9. 043.749.079-39 6,57

10. 078.395.119-10 6,44

11. 064.162.569-32 6,05

12. 066.166.449-01 5,94

13. 056.096.479-08 5,25

14. 067.652.639-00 4,96

15. 018.197.730-35 4,90

16. 919.887.809-34 4,5

17. 075.338.269-57 4,45

18. 082.469.939-41 4,35

19. 051.251.699-51 3,73

20. 079.259.939-01 1,75

21. 054.620.179-28 1,65

Categoria Profissional/Enfermagem

CPF do (a) Candidato (a) Nota final

1. 079.555.749-31 9,20

2. 713.884.350-04 8,12

3. 062.734.349-05 6,77

4. 054.845.079-01 6,53

5. 066.196.719-00 6,32

6. 064.614.869-92 5,58

7. 029.016.490-76 5,30

8. 080.989.949-37 5,20

9. 012.978.140-10 5,11

10. 088.447.079-26 4,96

11. 048.537.969-40 4,91

12. 023.216.059-79 4,38

13. 057.258.079-75 4,30

14. 473.895.089-49 3,65

Art. 1º - Ficam convidados todos os classificados, participantes do processo seletivo e

comunidade acadêmica para o "I Colóquio da Residência Multiprofissional: da teoria à

prática" que será realizado no dia 18/12/15, às 18h30min, no Auditório do Centro de

Ciências Jurídicas (CCJ) da UNIPLAC. Será emitida declaração de participação de 1 (uma)

hora.

Lages, 15 de dezembro de 2015.

Rose Cristina Possatto Penso    Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Presidente da COREMU                       Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão e

     Pós-Graduação